REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECA
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN
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Drejtoria e Arsimit-Decan-DKA
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 28.04.2026

N bazé & neni 80 dhe 81 t& ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197. neni 8

03/L.-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 pér procedurd

i Ligjit t€ Punés Nr.
t e pérzgjedhjes dhe

emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve. mésimdhénésve. bashképunétoreve profesional.

asistentéve. instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike eduk
aftésuese (IEAA) t€ arsimit para universitar, Udhézimit Administrativ (MAS
Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit & Pérgjithshém., Drejto
njoftimin pér kandidatin e suksesshém nga Komisioni Vlerésues. pas pérfund
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit léshon kété:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER P¢
SHKOLLE

Kandidat i Suksesshém

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfun
dokumentacionit. rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall re
konkursit 02/4094 & datés |02.03.2026 t& publikuar nga Drejtoria Komunale e
vendin e punés drejtor / esh Shkolle ne SHFMU " Rexhep Kadrijaj = Rastavicé

tativo-arsimore  dhe
HT) Nr.05/2021 pér
fia e Arsimit bené
mit t& procedurés sé

DZITEN DREJTOR

dimit t& konsultimit t&
zultatet pranimit sipas
Arsimit né Degan pér

Nr. Emri dhe mbiemri ' ";;lgal’ tesi_ i me gojé dhe Totali ;
Ll Blerim Selmonaj 96%50=48 6.5-75.66 89.58

Késhillé juridike: Kandidati/ja i/a pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje. mund
ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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